Номер
	[bookmark: _GoBack]2294

	Дата
	19.11.2020

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление
администрации города от 03.11.2016 №2659
«Об утверждении порядка принятия
решений о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам
в бюджет городского округа город Мегион»
(с изменениями)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 1 устава города Мегиона:
1.Внести в постановление администрации города от 03.11.2016 №2659 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа город Мегион» (с изменениями) следующие изменения:
1.1.Наименование постановления администрации города от 03.11.2016 №2659 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа город Мегион» (с изменениями) изложить в новой редакции: «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Мегиона».
1.2.По всему тексту постановления и приложений к постановлению «городской округ город Мегион» в соответствующих падежах, заменить словами «город Мегион» в соответствующих падежах.
1.3.Абзац четвертый пункта 4 постановления изложить в новой редакции:
«постановление администрации города от 11.07.2016 №1725 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города от 01.03.2012 №473 «Об утверждении Правил списания задолженностей юридических лиц перед бюджетом городского округа город Мегион по средствам, выданным на возвратной основе, процентам за пользование ими, пеням и штрафам, по иным обязательствам юридического лица, индивидуального предпринимателя и физического лица, которые признаны безнадежными в соответствии с законодательством Российской Федерации должны быть признаны погашенными» (с изменениями).».
1.4.В пункте 7 постановления слова «возложить на заместителя главы города по территориальному развитию Д.М.Мамонтова» заменить словами «возложить на первого заместителя главы города.».
2.В приложение 1 к постановлению:
2.1.В пункте 3.1 Порядка слова «подлежит рассмотрению комиссией» заменить словами «подлежит рассмотрению комиссией по поступлению и выбытию активов, созданной на постоянной основе (далее Комиссия)».
2.2.В пункте 3.6 Порядка слова «по форме» исключить.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 4.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Исполняющий обязанности главы города И.Г.Алчинов